
Pachet materiale conf scrisa

I.D.: 44261817

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 16.10.19 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 4.598,34 RON - 4.598,34 RON

Descriere: DELEROM BIROTICA SRL J40/21929/1997 RO22790598 Punct de lucru: str.Corabia nr. 35, sector 2 RO37TREZ7025069XXX008787 Trezoreria - Sector 2 Tel / fax 021 2100933 / 0762456254 OFERTA DE PRET Nr. crt. Denumire produs UM Cantitate Pret unitar lei Valoare fara TVA 1 Domestos, flacon de 750 ml buc 12 5,26 63,12 lei 2 Galeata plastic cu storcator, 15 l, cu roti buc 5 7,54 37,70 lei 3 Hartie prosop 2 str, portionata, cu tub, 100 ml buc 160 5,42 867,20 lei 4 Sapun lichid DOVE, 250 ML buc 120 4,99 598,80 lei 5 Hartie igienica Volare, cu tub, portionata, 3 strat-uri buc 567 1,19 674,73 lei 6 Calgon, pudra, cutie de 500 g buc 6 8,79 52,74 lei 7 Clor ambalat la bidon de 5 l buc 25 9,89 247,25 lei 8 Detergent pardoseli, 5 l Asevi buc 20 45,99 919,80 lei 9 Matura plastic peri lungi, fara coada buc 4 2,85 11,40 lei 10 Mr Muscle, gel hidraulic, 500 ml buc 6 8,09 48,54 lei 11 Odorizant wc BREF DUO buc 200 4,55 910,00 lei 12 Cif spray de baie, 750 ml buc 6 8,99 53,94 lei 13 Spray mobila PRONTO, 300 ml buc 6 9,27 55,62 lei 14 Saci menaj 18 l HDPE, dimensiuni 450 x 520 mm, 50 buc/rola buc 1150 0,05 57,50 lei Total 4.598,34 lei Livrarea se asigura gratuit la sediul beneficiarului, in termen de 3-4 zile, lucratoare de la data comenzii ferme. Va multumim pentru solicitare. Cu stima, Data Cornelia Costea 14.10.19
